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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 29 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
25/02/2024 - 11:48 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:08.41 592 Q 32.96 35.45
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:08.44 591 Q 33.65 34.79
3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:08.50 589 Q 33.83 34.67
4. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:08.95 578 Q 32.88 36.07
5. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:09.84 556 Q 33.80 36.04
6. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:10.76 535 Q 34.47 36.29
7. KRISKA, Ena 07 11. April 1:11.04 528 Q 33.83 37.21
8. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:12.14 505 Q 34.27 37.87
9. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 1:12.73 492 R 35.44 37.29

10. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:12.81 491 Q 35.44 37.37
11. MASIC, Nina 08 11. April 1:13.10 485 Q 34.85 38.25
12. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 1:13.67 474 Q 36.24 37.43
13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:14.27 462 Q 35.64 38.63
14. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 1:14.59 456 34.84 39.75
15. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:14.76 453 Q 35.50 39.26
16. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:15.02 449 R 36.37 38.65
17. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 1:15.93 433 37.37 38.56
18. ĐOKIĆ, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:16.42 424 R 37.15 39.27
19. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 1:16.51 423 37.18 39.33
20. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:16.72 419 37.59 39.13
21. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.71 404 37.35 40.36
22. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:17.88 401 36.00 41.88
23. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.56 391 37.76 40.80
24. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:18.69 389 38.83 39.86
25. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:18.75 388 37.27 41.48
26. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.84 386 38.46 40.38
27. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:19.56 376 38.74 40.82
28. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 1:19.73 374 38.38 41.35
29. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:19.98 370 37.69 42.29
30. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:20.34 365 39.22 41.12
31. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:21.34 352 37.31 44.03
32. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:21.61 348 39.80 41.81
33. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 1:22.61 336 39.71 42.90
34. CIRIC, Ivana 11 Partizan 1:22.89 332 40.48 42.41
35. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:23.64 324 39.96 43.68
36. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 1:25.07 307 40.97 44.10
37. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:26.03 297 41.26 44.77
38. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:26.61 291 42.24 44.37
39. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 1:26.87 289 41.22 45.65
40. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:29.71 262 43.82 45.89
41. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 1:30.15 258 43.72 46.43
42. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:32.27 241 43.80 48.47
43. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 1:34.22 226 43.97 50.25
44. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 1:34.69 223 46.84 47.85
45. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 1:39.70 191 48.27 51.43

DSQ CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:12.81 34.35 38.46
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 29, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

B Kategorija 17-18 god 

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:08.41 592 Q 32.96 35.45
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:08.44 591 Q 33.65 34.79
3. KRISKA, Ena 07 11. April 1:11.04 528 Q 33.83 37.21
4. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 1:12.73 492 R 35.44 37.29
5. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 1:14.59 456 34.84 39.75
6. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 1:15.93 433 37.37 38.56
7. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 1:21.61 348 39.80 41.81

C Kategorija 15-16 god 

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:08.95 578 Q 32.88 36.07
2. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:10.76 535 Q 34.47 36.29
3. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:12.81 491 Q 35.44 37.37
4. MASIC, Nina 08 11. April 1:13.10 485 Q 34.85 38.25
5. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:14.27 462 Q 35.64 38.63
6. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:14.76 453 Q 35.50 39.26
7. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 1:16.51 423 37.18 39.33
8. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:17.88 401 36.00 41.88
9. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:18.75 388 37.27 41.48

10. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:19.56 376 38.74 40.82
11. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:19.98 370 37.69 42.29
12. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 1:26.87 289 41.22 45.65
13. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:32.27 241 43.80 48.47

DSQ CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:12.81 34.35 38.46

D Kategorija 13-14 god 

1. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:12.14 505 Q 34.27 37.87
2. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 1:13.67 474 Q 36.24 37.43
3. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:15.02 449 R 36.37 38.65
4. ĐOKIĆ, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:16.42 424 R 37.15 39.27
5. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:16.72 419 37.59 39.13
6. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.71 404 37.35 40.36
7. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.56 391 37.76 40.80
8. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:18.69 389 38.83 39.86
9. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.84 386 38.46 40.38

10. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 1:19.73 374 38.38 41.35
11. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:20.34 365 39.22 41.12
12. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:21.34 352 37.31 44.03
13. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 1:22.61 336 39.71 42.90
14. CIRIC, Ivana 11 Partizan 1:22.89 332 40.48 42.41
15. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:23.64 324 39.96 43.68
16. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 1:25.07 307 40.97 44.10
17. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 1:26.03 297 41.26 44.77
18. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:26.61 291 42.24 44.37
19. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:29.71 262 43.82 45.89
20. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 1:30.15 258 43.72 46.43
21. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 1:34.22 226 43.97 50.25
22. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 1:34.69 223 46.84 47.85
23. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 1:39.70 191 48.27 51.43
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 29, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

E Kategorija 12 god i mladji

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:16.99 415 38.07 38.92
2. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 1:23.47 326 40.11 43.36
3. VUČEVIĆ , Dunja 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:27.81 280 42.02 45.79
4. MILJKOVIĆ, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:28.26 275 42.77 45.49
5. JABLANOVIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 1:28.54 273 42.98 45.56
6. SIMIC, Olivera 13 Partizan 1:32.07 242 44.75 47.32
7. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:33.88 229 44.66 49.22
8. ZIBERT, Mia 12 Bonatti 1:34.07 227 45.86 48.21

DSQ SULETIC, Vera 13 11. April 1:45.98 53.08 52.90


